



تهران-چارپرس-سرمربی سابق تیم ملی بسکتبال ایران، گفت: از برکناری خود اصلاً ناراحت نیستم و این حق فدراسیون است که در مورد سرمربی تیم ملی تصمیم بگیرد، اما ای کاش یک نفر از مشکلات تیم نیز سخن می‌گفت.

تیم بسکتبال شهرداری تبریز با ترکیبی از بازیکنان جوان و با تجربه خود شب گذشته موفق شد برای نخستین بار در تاریخ لیگ برتر بسکتبال با هدایت مهران حاتمی که اتفاقاً تا همین دیشب سرمربی تیم ملی بود، قهرمان شود. مسئولان فدراسیون بسکتبال در اتفاقی جالب، پس از قهرمانی شهرداری تبریز، مهران حاتمی را از سرمربیگری تیم ملی بسکتبال برکنار و مهران شاهین طبع سرمربی پتروشیمی بندر امام را که تیم سوم لیگ برتر است، سرمربی تیم ملی کردند. مهران حاتمی روز چهارشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا در خصوص قهرمانی شهرداری تبریز در لیگ برتر بسکتبال، گفت: قهرمانی ما حاصل یک کار گروهی بود و خوشحالم که بازیکنانم فعل خواستن را صرف کردند. وی ادامه داد: بازیکنانم از شروع لیگ بهترین عملکرد را داشتند و در پایان کار نیز با ادامه روند خود به بهترین شکل کار را تمام کردند. شهرداری تبریز در مدیریت و همه مسایل بسیار همدل بود و این اصلی ترین دلیل قهرمانی تیم ما است. سرمربی تیم بسکتبال شهرداری تبریز در مورد استفاده از تمام ظرفیت تیم خود در مسابقات، گفت: یکی از دلایل موفقیت ما همین مساله بود و جالب است بدانید زمانی تیم ما به جمع چهار تیم نهایی لیگ رسید که هر پنج بازیکن اصلی روی نیمکت بودند.

وی تصریح کرد: بسیار خوشحالم بازیکن خارجی ما با وجود تمام انتقادات رفته رفته بهتر شد و توانست در نهایت یکی از تاثیر گذارترین بازیکنان ما باشد.

حاتمی گفت: در این موفقیت، مسئولان باشگاه، بازیکنان، کادر فنی و تمامی عوامل تیم به یک اندازه نقش داشتند و خوشحالم ثابت کردیم با تلفیق علم و ورزش می‌توان به موفقیت رسید.

سرمربی سابق تیم ملی بسکتبال ایران در خصوص برکنار خود و انتخاب مهران شاهین طبع پس از برگزاری جشن قهرمانی لیگ برتر، گفت: تیم ملی برای همه مردم ایران است و من از همین جا برای کادر فنی تیم ملی آرزوی موفقیت می‌کنم. وی تصریح کرد: تنها دلخوری من این است که چرا کسی در خصوص مشکلات تیم ملی حرف نزد و همه خواستند تقصیر ها را به گردن من به عنوان سرمربی بیاندازند. چرا کسی نگفت ارسالان کاظمی دوبار در فرودگاه ایران و اردن گیر کرد و نتوانست همراه تیم باشد و چرا کسی نگفت ما در این شرایط نتوانستیم بازیکن به تیم اضافه کنیم و چرا هیچ کسی از تغییرات فدراسیون همزمان با بازی های ما حرفی نزد و همه خواستند مرا مقصر جلوه دهند.

حاتمی افزود: تنها گلایه من همین مساله است در غیر این صورت تغییرات حق فدراسیون بسکتبال است و به هر حال من انتخاب فدراسیون قبل بودم و فدراسیون جدید می‌تواند گزینه خود را انتخاب کند.

وی تاکید کرد: از نظر من اتفاقی رخ نداده و امیدوارم کادرفنی جدید موفق باشد. در ورزش 95 درصد باید مردانگی باشد و پنج درصد شیطنت و من هنوز خلاف وضعیت این روزهای ورزش سعی می‌کنم اخلاق مدار بمانم. اگر تا امروز موفق بودم مدیون همین اخلاق مداری هستم و توکلم به خدا است و مطمئن باشید در این اتفاق خیری وجود داشته است.

سرمربی سابق تیم ملی افزود: شاهین طبع مربی بسیار خوبی است و آرزوی من موفقیت او همراه با تیم ملی کشورم است. وی در رابطه با ادامه همکاری با تیم شهرداری تبریز در فصل آینده، گفت: در خصوص ادامه همکاری با شهرداری تبریز باید کمی به من زمان داده شود.